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Forderungsanmeldung im lnsolv6nzverfahren^.p_

Anmeldungen sind stets nur an den Insolvenzverwalter (Treuhänder, Sachwalter) zu senden,
nicht an das Gericht. Bitte beachten Sie auch das gerichtliche Merkblatt zur Forderungsanmeldung.

Schuldner

c- Lny^ (o- - (o.‘^Q
Insolvenzgericht:

Amtsgericht

Aktenzeichen
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Gläubigervertreter

Die Beauftragung eines Rechtsanwalts istfreigestelll. Die
Vollmacht muss sich ausdrücklich auf Insolvenzsachen

erstrecken.

Gläubiger

Genaue Bezeichnung des Gläubigers mit Postanschrift, bei
Gesellschaften mit Angabe der gesetzlichen Vertreter

(XiCi (^ßplsmlyll

^ Vollmacht anbei bzw. folgt umgehend

Bankverbindung (IBAN, ggf. BIG) nn^4 (Hit ZI
GeschäftszeichenGeschäftszeichen

Angemeldete Forderungen

Jede selbstständige Forderung Ist getrennt anzugeben. Reicht der Raum auf diesem Formular nicht aus
so sind die weiteren Forderungen in einer Anlage nach dem folgenden Schema aufzuschlüsseln.

Erste Hauptforderung Im Rang des § 38 InsO (notfalls geschätzt) €

Zinsen, höchstens bis zum Zeitpunkt vor der Eröffnung des Verfahrens
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Zinsen, höchstens bis zum Zeitpunkt vor der Eröffnung des VerfahrensQ.
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Nachrangige Forderungen (§ 39 InsO)

Diese Forderungen sind nur anzumelden, wenn das Gericht ausdrücklich hierzu aufgefordert hat (§ 174 Abs. 3
InsO). Die gesetzliche Rangstelle Ist durch Ankreuzen zu bezeichnen. Ab Nachrang 3 sind Zinsen und Kosten
gesondert anzugeben und der jeweiligen Hauptforderung zuzuordnen (vgl. § 39 Abs. 3 InsO).

1. Q Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 1 €

2. Q Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 2 €

3. Q Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 3 €

4, Q Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 4 €

5, Q] Nachrang des § 39 Abs. 1 Nr. 5 €

6. Q Nachrang des § 39 Abs. 2 €

Zinsen (§ 39 Abs. 3) zu Nachrang 3 - 4 - 5 - 6 €

Kosten (§ 39 Abs. 3) zu Nachrang 3 - 4 - 5 - 6

Summe der nachrangigen Forderungen €

Abgesonderte Befriedigung unter gleichzeitiger Anmeldung des Ausfalls wird beansprucht.

I I Ja, Begründung siehe Anlage

[^^Nein
Die angemeldete Forderung soll von der Restschuldbefreiung gern. § 302 InsO aus folgendem Grund

I I Ja, die Verbindlichkeiten des Schuldners resultieren

Q aus einer vorsätzlich begangenen unerlaubten Handlung;
□ aus rückständigem gesetzlichen Unterhalt, den der Schuldner vorsätzlich pflichtwidrig nicht

n aus einem Steuerschuldverhältnis, da der Schuldner in diesem Zusammenhang wegen einer
Steuerstraftat nach den §§ 370, 373 oder § 374 der Abgabenordnung rechtskräftig verurteilt
worden ist;

Der Rechtsgrund, aus dem sich ergibt, dass es sich nach der Einschätzung der anmeldenden Gläubigerin
oder des anmeldenden Gläubigers um eine der vorgenannten Forderungen des § 174 Abs. 2 InsO handelt,
ist in der Anlage genannt/dargelegt.

'^Neln
Grund und nähere Erläuterung der Forderungen

(z.B. Warenlieferung. Miete, Darlehen, Reparaturleistung, Arbeitsentgelt, Wechsel, Schadensersatz)

Ais Unterlagen, aus denen sich die Forderungen ergeben, sind beigefügt (möglichst in zwei Exemplaren):

■ ait

■Taxi Goß
Umbl l	

.//%i3?clstraßü 22
^^932Wiidcrs!oh

Td/)2523-7376

(UnterschrfftTund evtl. Firmenstempel)

Bitte reichen Sie diese Anmeldung und alle weiteren Unterlagen immer'in zwei Exemplaren ein.
Beachten Sie auch die Hinweise Im gerichtlichen Merkblatt zur Forderungsanmeldung.
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Kabelrscyding
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Karec GmbH & Co.KG - Centraliapark 12 - 59329 Wadersloh
Firma

Taxi Goß GmbH

Dieselstr. 22

'3

Karec GmbH & Co.KG

Centraliapark 12
59329 Wadersloh

Tel.: 02523/9593370

Fax: 02523 / 9593371

59329 Wadersloh

USt-ID-Nr. DE198911926

info@karec-kabel.de
www.karec-kabel.de

Gutschrift

RE2529757

27.01.2025

27.01.2025

10853

Lieferdatum:

Guschriftsdatum

ihre Kundennummer:

Einzelpreis;

0,000

0,150

0,700

5,800

3,300

0,300

0,700

0,350

Gesamtpreis:

0,00 EUR

1,50 EUR

20,30 EUR

5,80 EUR

6,60 EUR

9,90 EUR

4,20 EUR

169,40 EUR

Artikel-Nr. Bezeichnung

angeliefert 24.01.2025

Mischschrott 170405

Alu misch 170402

Menge

1,00Stk

10,00kg

29,00kg

1,00kg

2,00kg

33,00kg

6,00kg

484,00kg

1246

1001

1005

1008 Kupfer raff 170401

Messing 170401

E-Motoren 170401

Steckerkabel 170411

1013

1014

1033

1017 Bleiakku 160601

217,70 EUR

0,00 EUR

Betrag netto

Betrag MwSt. 19%

217,70 EURSumme

Mit Erhalt der Zahlung bestätige ich, dass vorgenanntes Material mein persönliches Eigentum war.

Die Umsatzsteuerschuidnerschaft geht gemäß §13b Abs. 2 auf den Leistungsempfänger über.

Unterschrift
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Bankverbindung Volksbank Bielefeld-Gütersloh eG | IBAN: DE53 4786 0125 0562 5472 00 I BIC: GENODEMIGTL
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^ Kabel recycling
Metallhandei

Containerdienst

Entsorgerfach betrieb

Karec GmbH & Co.KG

Centraliapark 12
59329 Wadersloh

Tel.; 02523/9593370
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Karec GmbH & Co.KG - Centraliapark 12 - 59329 Wadersloh

Firma

Taxi Goß GmbH

Im Nordfeld 23

59329 Wadersloh

USt-lD-Nr. DE198911926

info@karec-kabel.de
www.karec-kabel.de

Gutschrift

RE2530750

14.04.2025

14,04.2025

10238

Lieferdatum:

Gutschriftsdatum

Ihre Kundennummer:

Einzelpreis:

0.000

0,150

0,100

Gesamtpreis:

0,00 EUR

243,00 EUR

23,00 EUR

Menge

I.OOStk

1.620,00kg

230,00kg

Artikel-Nr. Bezeichnung

Mulden Tausch

Mischschrott 170405

Shredder-Vormaterial 170405

1246

1001

1016

266,00 EUR

0,00 EUR
Betrag netto

Betrag MwSt. 19%

266,00 EURSumnfie

Mit Erhalt der Zahlung bestätige ich. dass vorgenanntes Material mein persönliches Eigentum war.
Die Umsatzsteuerschuldnerschaft geht gemäß §13b Abs. 2 auf den Leistungsempfänger über.

Unterschrift

■Msimo
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Bankverbindung Volksbank Bielefeld-Gütersloh eG | IBAN: DE63 4786 0125 0562 5472 M I
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